]+t
р#

АДМИН ИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о' JаЦ-rщб N" JlJ-r

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 Ns l22| (Об угверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов), прикiвами Министерства финансов Российской
Федерации от 05.11.2015 N9 |'llH кОб угверждении Перечня элементов
планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов
объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в
качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования
адресообрал}ующих элементовD, от 31.03.20lб J\ф 37н <Об угверждении Порядка
ведения государственного адресного реестра), руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить объектам адресации:
- с кадастровым номером 67:2'7:0010204:.22 адрес: Российская Федерация,

Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Ракитная, земельный yracToK J\b 41а;

- с кадастровым номером 67:27:001'0204:23 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Ракитная, земельный y^racToK J\b 4lб;

- с кадастровым номером 6'7:2'7:001'0205.2l адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Ракитная, земельный yracToK Jtlb 13в;

- с кадастровым номером 67:2'7:00|0205:34 адрес: Российская Федераци1
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,

улица Ракитная, земельный 1^racToK Nэ l3б;

2

- С КаДаСТРОВЫМ ноМероМ 67:2'l:0010205:43 адрес: РоссиЙская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Ракитная, земельный y^racToK }lb 13г;

- с кадастровым номером 67:2'7:00|0206:23 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Ракитная, земельный ylacToK J\Ъ l4a;

- с кадастровым номером 6'7:2'7:0010215:l38 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица 3-я Ракитная, земельный у{асток Nч 3б;

- с кадастровым номером 67:2'7:001.021.5:23 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица 3-я Ракитная, земельный участок }Гs 5б;

- с кадастровым номером 67:2'l:001.0224:3 адрес: Российская Федерация,
Смоленская обпасть, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Кооперативная, земельцый yracToK JЮ 4д;

- с кадастровым номером 6'7:27:001.0224:4 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Кооперативная, земельный y"racToK Jtlb 4в;

- с кадастровым номером 67:2'7:001.0257:10 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Кооперативная, земельный yracToK J\b 2в;

- с кадастровым номером 67:27:001,0256:4З адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Кооперативная, земельный уrасток Nч 7Bll;

- с кадастровым номером 6'7:27:0010256:10 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Кооперативная, земельный )"racToK JS 7д;

- с кадастровым номером 67:2'l:001'02З'7:19 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Кооперативная, земельный yracToK J\b 13а;

- с кадастровым номером 6'7:27:001'0231:16 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Кооперативная, земельный yracToK J\Гs 16д;

- с кадастровым номером 6'7:27:001'02З0:46 адрес: Российская Федерация)
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Клубная, земельный y"racToK J\Ъ 5д;

- с кадастровым номером 6'l:27:0010251:12 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Клубная, земельный yracToK Ns 8д;

- с кадастровым номером 6'7:27:001'0254:11 адрес: Российская Федерациц
Смоленскм область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Курганная, земельный 1"racToK Nч 8к;

- с кадастровым номером 67:27:00102|'7:6 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,

улица Курганная, земельный yracToK Ns 9al|;

J

- с кадастровым номером 67:27:0010230:52 адрес: Российская ФедерациrI,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Рабочая, земельный yracToK Jф 13б;

- с кадастровым номером 67:2'7:0000000:2318 адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
СМОЛенск, улицil Южная, земельный yracToK Jtlb 27;

- с кадастровым номером 6'l:27:0010234:171 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Южная, земельный ylacToK Ns 14 (уникшtьный номер объекта адресации в
государственном адресном реестре с65ааfЬ2-6d79-4ааа-ае43-а0322599абЬ9);

- с кадастровым номером 67:2'l:00|0234:172 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Южная, земельный уrасток J\Ъ 14б;

- с кадастровым номером 6'7:2'7:0010234:54 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Южная, земельный yracToK JtJЪ 14а;

- с кадастровым номером 6'7:27:00|0249:19 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Южная, земельный yracToK Jtlb l5a;

- с кадастровым номером 6'7:27:00|0256:16 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улиц&
Южная, земельный ylacToK J\b 2д;

- с кадастровым номером 6'l:27:0010З06:502 адрес: Российская Федерацvя,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Щорса, земельный ylacToK Nч 20;

- с кадастровым номером 67:2'7:0010306:11 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Щорса, земельный участок Ns 18д;

- с кадастровым номером 6'7:27:00|0309:2l адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Щорса, земельный участок J\Ъ 5г;

- с кадастровым номером 67:27:001'0З10:13 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Щорса, земельный участок JtlЪ 1г;

- с кадастровым номером 67:27:00|03l0:l5 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Щорса, земельный участок Jф 1б;

- с кадастровым номером 67:2'7:00|0310:14 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Щорса, земельный yracToK }lb 1д;

- с кадастровым номером 6'7:27:00103l0:l7 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Щорса, земельный участок JtlЪ 5в;

4

- с кадастровым номером 6'7:2'7:001.0310:379 адрес: РоссиЙская ФеДеРаЦИЯ,

смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица

Щорса, земельный участок Nч 3в;
- с кадастровым номером 6'7:2'7:00|0309:31 адрес: Российская ФедераЦИЯ,

Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, УлиЦа

Щорса, земельный участок JS l8/1;
- с кадастровым номером 67:2'7:00|0309:918 адрес: Российская Федераци1

Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Минская, земельный 1"racToK J\Гs |1ll;

_ с кадастровым номером 67:2'7:0010З09:919 адрес: Российская Федерациц
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Минская, земельный yracToK Jtlb 15а;

- с кадастровым номером 6'l:27:00|0309:903 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Минская, земельный yracToK Nч 13г;

- с кадастровым номером 6'7:2'7:00|0309:19 алрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Минская, земельный yracToK J\Гч 5в;

- с кадастровым номером 67:2'7:0010306:1 адрес: Российская Федерация)
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Минская, земельный yracToK Nч 19г;

- с кадастровым номером 6'7:27:001'0306:8 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
МИнСкая, земельный 1..lacToK J\Гч 19в;

- с кадастровым номером 67:2'7:0010306:12 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Минская, земельный yracToK J\Ъ 18/l;

- с кадастровым номером 67:2'7:0010306:15 адрес: Российская Федераци1
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, тупик
1-й Минский, земельный rIасток J\Ъ 20а;

- с кадастровым номером 6'7:27:00|0302:133 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, т)дIик
Минский 4-й, земельный }л{асток Jф 8;

- с кадастровым номером 6'7:27:001.03l1:4 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Куйбышева, земельный у{асток Nч 9в;

- с кадастровым номером 6'7:27:001.0310:5 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Куйбышева, земельный rIасток J\b 8в;

- с кадастровым номером 67:2'7:001,025l 46 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Строителей, земельный у{асток J\b 2i 1;

- с кадастровым номером 6'7:2'7:00|0309:30 адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Минская, земельный 1"racToK JtlЪ l5B.

5

2. Управлению архитект}ры и градостроительства Администрации города
Смоленска dбеспечить в течение трех рабочих дней внесение
в государственный адресный реестр сведений об адресах, укiванных в
tцrнкте 1 настоящего постановлениrI.

3. Управлению информационцых технологий Мминистрации города
Смоленска рiвместить настоящее постановление на официальном сайте
Мминистрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков